Российская Федерация

       Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                      Решение

от  24 июня 2014 г                                                  №72/272

О назначении выборов в органы

местного самоуправления Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области

       В соответствии со статьей 10 Закона Волгоградской области «О выборах  в

органы местного самоуправления в Волгоградской области» от 06.12.2006 года

№ 1373-ОД, статьей 11 Устава Ветютневского сельского поселения, Совет

депутатов Ветютневского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Назначить выборы депутатов Совета депутатов Ветютневского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области

третьего созыва на 14 сентября 2014 года.

2.Назначить выборы главы Ветютневского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области на 14 сентября 2014 года.

3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Фроловские вести».

Председатель Совета депутатов

Ветютневского сельского поселения                                                   А.А.Матвеев